Treads — falt
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Antipasto musto 6 17,00
Eine Variation von verschiedenen frischen Vorspeisen
Carpaccto di manzo ¢ 12,50
Marinierte, bauchdiinne Scheiben vom Rind mit
Parmesankdise
Carpaccto Ji salmone P 12,50
Marinierte, bauchdiinne Scheiben vom Lachs mdt
Rova-Pfefferbeeren
Vitello tonnato 11,50
Diinn aufgeschnittenes Kalbfleisch mit einer Thunfischsauce
Cocktail di gamberetti 10,50
Krabbencocktail

Calas — warsn
Melanzane alla parmigiana ¢ 10,50

Mt Parmesankdise iiberbackene Auberginen

Preise inklusive Bedienung und Mebrwertsteuer


https://de.wikipedia.org/wiki/Kalbfleisch

JW
heggestells

t
Zuppa i pomodoro A6 6,00
Tomatensuppe mit saurer Sabne, Knusper-Croutons
und frischen Krdutern serviert
Invalata mista 7,00
Gemischter Salat
Insalata Nizzarda P klein 850
Salat mit Thunfisch, gekochtem Ei und Sardellen grof§ 9,50
Invalata [talia ¢G154 kletn 8,50
Salat mit Schinken, Kése, gekochtem Ei, grof§ 9,50
CocktailsofSe

Preise inklusive Bedienung und Mebrwertsteuer
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Spaghettt alla chitarra con salmone AP
Spagbhetti mit frischem Lachs
in leichter TomatensofSe, mit Sabne verfeinert

Tagliatelle verdi Godiva 4¢G 154

Griine Bandnudeln mit Schinken, Tomaten, Sabhne

Tagliatelle con punte It filetto A
Griine Bandnudeln mit Filetspitzen

Agnolotti valmone e rucola con crema al limone AcPG
Agnolotti, gefiillt mit Lachs und Rucola in
Zitronen-SabnedsofSe

Agnolotti della casa Acc
Agnolotti mit Ricottafiillung in
Salbei-Butterdofe

Agnolotti di cervo ai poreini ACG
Agnolotti mit Hirsehfiillung in
Steinpilz-SabnesofSe

Cannellont con ricotta e spinact gratinati A6
Uberbackene Cannelloni mit
Ricotta-Spinatfiillung

Lavsagne Acci

Tris Ji pasta A¢GI

3 Nudelsorten :
Lavsagne, Agnolotti della casa, Spaghetti funghi fresci

Preise inklusive Bedienung und Mebrwertsteuer

15,50

15,00

15,00

15,50

15,50

14,50

15,00

12,50

16,00



Falt
Scaloppina al limone A

Kalbsschnitzel in ZitronendsofSe,
dazu Kroketten und Salat

Scaloppina ai funghi freschi A6
Kalbsschnitzel mit frischen Pilzen in Fleischfono-
SabnesofSe, dazu Kroketten und Salat

Saltimbocca alla Romana 4
Kalboschnitzel mit Parmaoschinken,
Salbel in WelfSweinsofSe, dazu Kroketten und Salat

Piccata milanese 4G
Kalbsschnitzel mit Parmesan und Eigelbmantel,
serviert mit Spaghetti und Salat

Rind
Butecca alla griglia
Rumpoteak vom Grill mit Krauterbutter,
dazu Pommes und Salat

Butecca al pepe verde >
Rumpoteak mit griinem Pfeffer in Fleischfond,
dazu Pommes und Salat

Bistecca ai poretni ©
Rumpoteak mit Steinpilzen in Fleischfond, Sabne,
dazu Pommes und Salat

Butecca pizzaiola 6
Rumpoteak mit Sardellen, Kapern, Oliven
in TomatendofSe, dazu Pommes und Salat

Preise inklusive Bedienung und Mebrwertsteuer

20,50

21,00

25,50

25,00

24,00

25,50

26,50

25,50
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Jamumn

Noct I angello alla senape 4/
Lammniisse mit Pommery-Senf in Fleischfond,
serviert mit Kroketten und Salat

Salmone all spumante ACPG

Lacho in Prosecco-SabnesofSe,
serviert mit Spaghetti und Salat

Salmone al pepe perde ACDG 5

Lacho in weifSer FischsofSe mit
griinem Pfeffer, dazu Spaghetti und Salat

Gamberont alla griglia 45¢
Gegrillte Riesengarnelen,
serviert mit Spaghetti und Salat

Gamberont alla crema e pepe rosa 45¢¢

Riesengarnelen in Rosa-Pfefferbeeren-SabnedofSe,
serviert mit Spaghetti und Salat

Pretse inklusive Bedienung und Mebrwertsteuer

26,50

22,00

22,00

25,00

24,00
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Margherita 8,00

Ruostica 4157 9,50
Schinken, frische Champignons

Quattro Stagioni 41257 9,00
Schinken, Salami, Artischocken,
frische Champignons

Pescatora AN 9,50
[frische Meeresfriichte, Knoblauch,
(Tintenfroch, Venusmuoscheln, Krabben)

Zingara A0 9,50
Thunfroch, Zwiebel, Oliven, Knoblauch

Mamma Rosa A€ 14 9,50
Peperoniwurst, Ei, frische Champignons

und frische Paprika

Capricciosa 456 9,00

Sardellen, Oliven, Kapern, Oregano

Vegetaria 4 9,50

[frisches Gemiise der Satson

Preise inklusive Bedienung und Mebrwertsteuer
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1=mit Konservierungsstoff 6=geschwarzt

2=mit Farbstoff 7=mit Sduerungsmittel
3=mit Antioxidationsmittel 8=koffeinhaltig

4=mit Phosphat 9=geschwefelt

5=mit Slissungsmittel 10=gewachst

Die Buuchstabern der a%’{yz/&ew Jégﬁ /&aﬁe@/ﬁ(@m ‘@WW

A=Glutenhaltiges Getreide H=Schalenfrichte
(Weizen)

B=Krebstiere I=Sellerie

C=Eier J=Senf

D=Fisch K=Sesamsamen

E=Erdnisse L=Schwefeldioxid und

Sulfite
F=Soja M=Lupinen
G=Milch und N=Weichtiere

Milchprodukte

Preise inklusive Bedienung und Mebrwertsteuer



